naszych zbie­
głych z Kongresówki i Litwy — dziś podajemy notę
wymienioną pomiędzy Rosyą a Prusami, która bliżój
określa warunki, pod jakiemi ekstradycya ma miejsce.
Na zasadzie tój noty, każdy nieposiadający paszportu,

może być wydany Rosyi. — Nota rzeczona brzmi jak
następuje:

St,-Petersburg, 19 (31) sierpnia 1872 roku.
Niżej podpisany, zarządzający ministerstwem

spraw zagranicznych, ma zaszczyt zawiadomić p.
Pfula, sprawującego interesa Najjaśniejszego Ce­
sarza Niemieckiego i Króla Pruskiego, że w imie­
niu swego rządu zgadza się na poniżej następują­
ce propozycye, które były przedmiotem

Niniejsza umowa będzie miała moc obowią­
zującą w ciągu dwóch lat, licząc od dnia wymia­
ny tej noty. Po upływie tego terminu obadwa
Rządy zastrzegają sobie prawo zrzec się takowej,
tak że pozostanie w swej mocy, dopóki nie nastąpi
deklaracya o ustaniu jej działania.

Niżśj podpisany ma zaszczyt i t. d.
(podp.) Westman.

Nota ta wymieniona została 19(31) sierpnia 1872
roku na takąż notę, podpisaną tegoż samego dnia przez
niemieckiego sprawującego interesa p. Pfula.

Do szczegółów nawrócenia się Michała Czaj­
kowskiego podajemy jeszcze następujące: Ze służby
tureckiej wydalony został za zbyt blizkie stósunki z
jenerałem Ignatiewem, który wywdzięczając się mu,
wyrobił mu emeryturę od rządu tureckiego.